HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

<b>PROCESSO SELETIVO:</b>
PROCESSO SELETIVO 2023-2 PVZN m POS-GRADUAGAO LATO SENSU de 2023/1
<b>UNIDADE ACADEMICA:</b>

0714 - P6s-Graduagéo Lato Sensu Master Business Administration em Gestéo de Instituicdes
Publicas (PORTO VELHO ZONA NORTE)

<b>CURSO:</b> <b>TIPO:</b>

Pés-Graduacéo Lato Sensu Master Business Administration

= o L Especializagéo
em Gestao de Instituicbes Publicas

<font size=14> Egresso IFRO Pés</font>

Experiéncia
Formacéao Profissional:
Académica: Experiéncia
Graduacdo em Profissional em
# N. Insc. Nome Completo o L
Area do Curso atividades
ou demais relacionadas ao
Areas Curso nos

dltimos 5 anos

MARCUS VINICIUS DE
9 232955 100.00 100.00
ARAUJO ALMEIDA SILVA

LUCAS CALIEL ARAUJO
10 233299 50.00 50.00
BATISTA

<font size=14> Pos-AC</font>

<b>EDITAL:</b>
Edital n° 17/2023/PVZN - CGAB/IFRO
<b>RELATORIO:</b>

32 Chamada
<b>MODALIDADE:</b> <b>TURNO:</b> <b>CAMPUS/POLO:</b>
Distancia EAD POLO PORTO VELHO/RO m POLO UAB
5 Eventos S
Producéo L Capacitacao:
. Cientificos:
Cientifica: ~ Curso de
. N Apresentacéao o
Publicacéo de S capacitacao, ap
. ou publicacdes .
artigos erfeicoamento
o de trabalhos, i ~
cientificos ou qualificacéo L.
resumos ou . Média Geral Dt. Nasc Cota
completos, profissional, de
a palestras em "
capitulos de no minimo, 20
. . congressos, ,
livros e livros S horas, na area
L seminarios e
nos ultimos 5 . do curso nos
similares, nos L
anos o Gltimos 5 anos
ultimos 5 anos
Egresso
0.00 100.00 0.00 60.00 16/06/1990 ,
IFRO Po6s
Egresso
25.00 100.00 60.00 57.00 20/01/1999 J
IFRO Po6s

Péagina 1 de 9



58

60

62

63

64

65

66

67

72

73

75

N. Insc.

232065

232200

233315

231527

231739

233833

233839

234085

233523

232127

232733

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

MANUELA POZZA
ELLWANGER

JOSE HENRIQUE
MARTINS DE ARAUJO

RODRIGO BERNARDINO
RODRIGUES

DANDARA SOARES
SANTOS

WELENS MENDES DE
ABREU

UILLIAM BARROS DE
ANDRADE

LIGIA ROBERTA
FERREIRA DE ANDRADE

TIAGO LOPES DE AGUIAR

RAFAELLA BLENDA
PAIAO LOPES CAMPOS

DANILO MARQUES
GOMES

JULIANA DE LIMA LAPERA
BATISTA

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

25.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00
0.00

0.00

0.00

50.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

60.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00
100.00

100.00

100.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

Média Geral

85.00

82.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

Dt. Nasc

26/12/1995

04/07/1988

27/06/1979

04/02/1981

02/03/1981

26/06/1982

10/09/1984

02/09/1986

01/03/1993

21/01/1994

29/06/1978

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

N. Insc.

234060

233324

231980

231577

231667

234078

231611

233792

231372

232310

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ANTONIA MARCIA LOPES
ALMEIDA

GABRIELA SANTOS DE
CASTRO

THAINA SOARES
SARAIVA

SEVERINO RAMOS DA
SILVA JUNIOR

CLAUDIONOR SOARES
MUNIZ

TATIANE DE MACEDO
SILVA

FERNANDA AMORIM
ROCHA

NATHALIA
ALBUQUERQUE
ROBERTO

MARCOS ORELIO FROTA
NOGUEIRA

DAVID PITA ARAUJO

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Experiéncia
Formacéao Profissional:
Académica: Experiéncia
Graduacédo em Profissional em
Area do Curso atividades
ou demais relacionadas ao
Areas Curso nos
dltimos 5 anos
50.00 100.00
50.00 100.00
50.00 50.00
100.00 100.00
100.00 100.00
100.00 100.00
100.00 100.00
50.00 100.00
100.00 75.00
100.00 75.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

50.00

50.00

100.00

50.00

25.00

0.00

0.00

50.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

40.00

60.00

80.00

80.00

80.00

100.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Geral

80.00

80.00

80.00

78.00

77.00

76.00

76.00

76.00

75.00

75.00

Dt. Nasc

15/07/1982

03/02/1986

07/04/1995

22/12/1990

31/01/1975

13/09/1981

13/12/1987

28/03/1992

21/04/1975

20/01/2000

Cota

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto
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86

87

88

89

90

91

95

97

98

99

100

N. Insc.

232642

232959

232954

232463

232018

233823

233382

232249

234108

232605

233263

Nome Completo

GEISIANE ANTONITA DO

NASCIMENTO

MARCOS PEREIRA DO

NASCIMENTO

LUIZ MIGUEL GOMES

BARBOSA

ANGELO RODRIGUES DE

CARVALHO

MARCOS CEZAR SOUZA

TOGNOLLI

HERNANE ANTONIO
GASPAR GABRIEL

MATEUS HENRIQUE
RAMOS POLTRONIERI

THAILINE MARIA
FERREIRA FREIRE

MARIA LUISA LIMA

TEIXEIRA

LUCIELI MARISA FACHIM

CARLOS ALEXANDRE DE
SANTANA SILVA

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia

Profissional:

Experiéncia

Profissional em

atividades

relacionadas ao

Curso nos

dltimos 5 anos

0.00

100.00

100.00

25.00

25.00

25.00

100.00

100.00

75.00

25.00

25.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

75.00

25.00

25.00

100.00

100.00

100.00

25.00

25.00

50.00
100.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

40.00

40.00
80.00

40.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

40.00

100.00

100.00
60.00

100.00

Média Geral

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

75.00

73.00

73.00

73.00

73.00

73.00

Dt. Nasc

14/07/1991

06/02/1977

20/12/1989

05/11/1969

07/12/1979

06/08/1988

11/04/1987

08/06/1998

03/06/1998

14/05/1988

24/02/1999

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC
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102

103

104

105

106

107

109

110

111

N. Insc.

232899

231335

232984

233547

233904

234037

233032

231315

232285

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

JORGE MURILLO
ALBUQUERQUE SANT
IAGO

ALEX SANDER DA COSTA
LIMA

SILVANIO ROBSON DOS
SANTOS OLIVEIRA

KAYO RODOLPHO ALVES
DE BRITO

VALERIA AFONSO RAUBE

DENIS RODRIGO CEOLIN
DOS SANTOS

ROSANE LUIZA GARCIA
DA SILVA

THAIS EMMANUELLE
MESQUITA HERMES
FARIA

DEYVISSON CRISTIA
ARAUJO ALVES

<font size=14> Pos-Indigena</font>

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

50.00

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

75.00

75.00

50.00

25.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

25.00

0.00

75.00

100.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

60.00

60.00

60.00

80.00
60.00

80.00

80.00

100.00

80.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

80.00
100.00

80.00

100.00

80.00

100.00

Média Geral

72.00

72.00

72.00

72.00

72.00

72.00

71.00

71.00

71.00

Dt. Nasc

31/07/1966

15/01/1980

12/04/1980

05/09/1986

27/01/1995

26/05/1983

09/07/1992

21/12/1987

12/12/1999

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-Preto

Pos-AC
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EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

<font size=9> Nenhum classificado na cota.</font>

<font size=14> Pos-Pardo</font>

43

44

45

46

47

48

49

50

N. Insc.

231674

233558

230997

232753

233035

232588

231097

232546

Nome Completo

LUIZ CARLOS DA SILVA
PAES

FLAVIA MARQUES DE
SOUZA

CHRISTINA DE PAULA
CARVALHO

ADRIANA NINA CACERES
TORO

GABRIEL BARBOSA
SALLES

ARABELE DA SILVA LIMA

ADRIANA SANTOS
ROCHA

MARCOS NOGUEIRA
FRANCO DE OLIVEIRA

Formacao
Académica:
Graduagédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

Producéao
Cientifica:
Publicacao de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacéao
ou publicagdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificagdo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

Média Geral

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

Dt. Nasc

24/05/1977

10/06/1978

13/10/1978

26/01/1979

08/12/1979

30/11/1980

27/08/1981

12/01/1983

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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51

52

53]

54

55)

56

N. Insc.

232498

232362

231956

233291

232257

231516

Nome Completo

HELIA SOUSA
DAMASCENO GOMES

VANESSA CETAURO DA
SILVA

FRANCISCO DE ASSIS DO
NASCIMENTO

LUCIANA RENATA
ARAUJO DA SILVA

PAULO HENRIQUE
AZEREDO NASCIMENTO

ROSE DOS ANJOS MAIA

<font size=14> Pos-PCD</font>

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Média Geral

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

60.00

Dt. Nasc

20/04/1983

09/07/1983

21/03/1984

21/04/1984

04/07/1984

30/12/1984

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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13

14

15

N. Insc.

233719

231264

234158

Nome Completo

GABRIELA AUGUSTA
SANTOS DA SILVA

JESSICA JEVANNY
ROCHA GOES DOS
SANTOS

ROSICLEIDE GONCALVES
LOBO

<font size=14> Pos-Preto</font>

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

50.00

50.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

0.00

100.00

0.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

0.00

0.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

40.00

20.00

Média Geral

40.00

38.00

34.00

Dt. Nasc

06/04/1997

24/07/1991

24/04/1987

Cota

Pos-PCD

Pos-PCD

Pos-PCD
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

DI DOMIN
15 232525 OGO DOMINGOS 50.00 100.00 0.00 100.00 100.00 70.00 02/06/1989 Pos-Preto
BARATA DOS SANTOS
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